ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL

Extrato das Prestactes de Contas

Exercicio de 2024

Unidade Concedente:
Ordenador da Despesa:
Entidade Beneficiada:

Enderego:
Responsavel:

Nota Empenho Numero:

Projeto/Atividade:
Item:
Fonte:

Natureza da Despesa:

Histérico Fiel da Finalidade:

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL

ASSOC. DE SERV. SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL C.N.P.J.
- 43 CEP:

CPF:
106 Data: Valor:
2.003 Manutengéo da Secretaria de Administra e Finangas

3.3.50.00.00.00.00.00
1.500.0000.0104
3.3.50.41.02.00.00.00

Transferencias a Instituicoes Privadas sem Fins Lu
Recursos Ordindrios
Despesa com Manut de Outras Entid de Direito Priv

02.642.698/0001-74

161.000,00

Parceria de cooperagdo financeira, visando a conjugagio de esforgos no sentido de proporcionar a manutengéo das
atividades da entidade, conforme clausula primeira do termo de colaboragéo, que prevé o atendimento & populagdo de
Lindéia do Sul, nos servigos de prevengéo e combate a incéndios, busca e salvamento, prestagéo de socorro em casos de
inundagdes, desabamentos, catastrofes e calamidades publicas, e auxilio na preservagéo de equipamentos publicos
municipais, em casos fortuitos ou de forga maior e atendimento a emergéncia pré-hospitalar, entre outros, durante o
exercicio de 2024.

* CONFORME 3° TERMO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO N* 01/2023.

Documento
Numero Data Histérico Vjéo’r:g;:ﬁtrgno \Qf%;rteait'

3° TA —T. Fom. N°01/2023  02/01/2024 Valor empenhado referente ao Termo de Fomento para o exercicio 2024 161.000,00

Parcela 01/2024 04/03/2024 Aprovagdo da Prestagéo de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00

Parcela 02/2024 08/04/2024 Aprovagéo da Prestagdo de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00

Parcela 03/2024 08/05/2024 Aprovacio da Prestagéo de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00

Parcela 04/2024 04/07/2024 Aprovagéo da Prestagio de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00

Parcela 05/2024 10/07/2024 Aprovagio da Prestagio de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00

Parcela 06/2024 12/08/2024 Aprovagdo da Prestagéo de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00

Parcela 07/2024 16/09/2024 Aprovagéo da Prestagéo de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00
Totais: 161.000,00 87.500,00

LEONARDO/JUNIOR CAVALLIER

CRC-SC 036882/0




ESTADO DE SANTA CATARINA )
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL

Secretaria de Administracio e Financas

PARECER DO ADMINISTRADOR

Parecer n°: 09/2024 N° Processo: 1/2023 2° Termo Aditivo.

(X) Prestagao de Contas Parcial-Parcela N°. 07!2024| ( ) Prestagdo de Contas Final

Entidade: Associacdo de Servigos Sociais Voluntarios de Lindéia do Sul.

Objeto da Parceria: Manutengéo das Atividades

Valor Total do Termo de Foment&alor da Parcela Valor da Parcela
01/2023: R$161.000,00 Repassado: R$ 12.500,00 Utilizado: R$ 12.500,00
Valor da Aplicagdao Financeira Contrapartida: Devolugodes

R$: 0,00 R$ 209,91 Efetuadas: R$ 0,00

Da analise e emissdo do parecer do Gestor deste Termo de colaboragéo, do
parecer de monitoramento e avaliagéo e/ou da Comissdo de avaliagéo e do parecer do
controle interno, os autos do processo de prestagéo de contas foram encaminhados
para pronunciamento desta autoridade administrativa, a qual compete aprovar ou néo
as contas.

Deste modo, diante da analise do processo de prestagédo de contas em epigrafe
e dos pareceres, constatou-se a presenca de todos os elementos e formalidades
exigidos pela legislagdo vigente.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que 0s mesmos comprovam
adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram
concedidos, bem como a realizagdo do objeto.

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteudo a presente
prestacao de contas, devendo proceder a baixa contabil.

A prestagédo de Contas foi considerada:

( X ) Aprovada ( ) aprovada com ressalvas ( ) Irregular

Lindéia do Sul — SC, 16 de setembro de 2024.

¢
Antonio IA?Cic{ente

Gestor da Parceria
Decreto\3545/2021

Rua Tamandaré, 98 — Centro — Fone/Fax (0xx49) 3446-1177 — E-mail: fesouraria@lindoiadesul sc.gov.br
89735000 — Lindéia do Sul - SC



13/09/2024, 10:10 Controle Interno

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL

Controle Interno
PARECER 274/2024

Unidade Concedente: Prefeitura Municipal de Lindoia do Sul

Entidade Beneficiada: Associacdo de Servigos Sociais de Linddia do Sul
Empenho:106/2024 Valor R$: 161.000,00
Ordem de Pagamento:4726/2024 Valor R$: 12.500,00

Da andlise do processo de prestagdo de contas apresentada, apos a analise e
manifestacdes constantes no Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagéo e Parecer Técnico e
Controladoria n&o foi constatada nenhuma inconsisténcia.

Analisando os autos, na forma do disposto no Art. 48, § 1°, “a”, da Instrugdo Normativa n°

14/2012, do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina, considerando que nao foram
constatadas restricdes. Quanto aos documentos apresentados, entende-se que Os mMesmos
comprovam adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as guais foram
concedidos, bem como a realizagéo do objeto.

Sendo assim, considera-se REGlJLAR a presente prestagdo de contas, estando

em condicdes de ser aprovada.

E o parecer,

/2
dem mzﬁmé?éﬁi%‘l '

Auditor Interno

CRA/SC 13114

Lindéia do Sul (SC), em 13 de Setembro de 2024.

https://controleinterno.betha.cloud/acaoControladoria/1156 1M1



LINDOIA DO SUL
Ga.f,ifa,e Cataninense do Fild

PARECER TECNICO FUNDAMENTADO DE PRESTACAO DE CONTAS DE
CONVENIO

Unidade Concedente: Municipio de Lindéia do Sul

Entidade Beneficiada: Associagdo de Servigos Sociais Voluntarios de Lindoéia do Sul
Dados do Empenho:

Nota: 106/2024 Data: 02/01/2024 Valor: R$ 161.000,00

Dados de Pagamento:

Ordem: 4726/2024 Data: 31/07/2024  Valor: R$ 12.500,00

Data da Prestacdo de Contas: 02/09/2024

Tratam os autos da prestagdo de contas referente a sétima parcela dos recursos repassados
a titulo de subven¢do social, auxilio e/ou contribuigdes, através do Termo de Fomento n°
01/2023, celebrado em 02 de Janeiro de 2023.

A necessidade de emissdo do presente Parecer estd configurada no Art. 47 da Instrugdo
Normativa n°® TC 14/2012, do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina, que também
define os critérios e documentos a serem analisados, bem como a forma de concluséo.

DA ANALISE:
1 — Os recursos foram regularmente aplicados na finalidade objeto da liberagéo?

(X) Sim - () Nio
Se NAO, quais as restrigdes?

2 — Foram observados os principios da legalidade, legitimidade, economicidade, impessoalidade
e demais normas?

(X) Sim - () Nao

Se NAO, quais as restrigdes?

),
e

RUA ALMIRANTE TAMANDARE, N° 98, CENTRO
CEP: 89735-000 LINDOIA DO SUL - SC

(49) 3446-1177
WWW,LINDOIADOSUL.SC,GOV.BR




Capital Catarinense do Fils

B84 MUNICIPIO DE LINDOIA DO SUL

3 — O plano de trabalho foi cumprido em sua integra?
(X)) Sim ( ) Nao
Se NAO, quais as restri¢des?

4 — Os documentos comprobatérios de despesas e da Prestagdo de Contas estdo regulares?
(X) Sim ( ) Nao
Se NAO, quais as restrigdes?

5 —Houve a execugdo total e/ou parcial do objeto de acordo com o termo de ajuste?
(X ) Total ( ) Parcial

6 —Houve a aplicagdo, total ou parcial, da contrapartida?
(X ) Total ( ) Parcial () Sem contrapartida

7— Houve perda financeira em razdo da ndo aplicagédo dos recursos?
( )Sim (X ) Néo

8 — Houve devolugdo regular de eventual saldo de recursos néo utilizados no objeto?
( )Sim ( X ) Nio

9 — Houve a execugdo fisica e o atendimento de todos os objetos do repasse?
(X) Sim () Nao:

DA CONCLUSAO:
Decorrente da analise do referido processo de prestagdo de contas, conclui-se pela:
(X ) REGULARIDADE da Prestagdo de Contas;

( ) REGULARIDADE COM RESSALVA da Prestagdo de Contas;
( )IRREGULARIDADE da Prestagdo de Contas.

CEP; 89735-000 LINDOIA DO SUL - SC

(49) 3446-1177
WWW.LINDOIADOSUL.SC.GOV.BR



LINDOIA DO SUL
Ga.ﬁifa,f Catarinense do Fild

Lindoia do Sul — SC, 12 de setembro de 2024.
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R%J MUNICIPIO DE LINDOIA DO SUL

Ga,_&ifue Catarinense do Fild

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO

Nome da entidade: Associagdo de Servigos Sociais Voluntérios de Lindéia do Sul
Numero do Termo de Fomento: 01/2023

Servico socioassistencial realizado pela entidade: Prestar atendimentos de natureza social
voluntéria na area de seguranga, saide e defesa civil, fundamentalmente “Prevengdo e combate a
incéndio e atendimento de emergéncia pré hospitalar, resgate, busca e salvamento, prote¢do dos
bens e da vida dos habitantes de Linddia do Sul”, conforme estatuto social.

I — Descri¢do sumaria das atividades e metas estabelecidas:

Conforme consta no Plano de Trabalho, a Associagédo de Servigos Sociais Voluntéarios de
Lindéia do Sul, tém capacidade técnica e operacional para prestar atendimentos a populagdo do
municipio de Lindéia do Sul, através de prestagéo de servigos de atendimento de prevengdo e
combate de incéndio, busca e salvamento, prestacdo de socorro no caso de inundagdes e
desabamentos, catastrofes e calamidades publicas, entre outras e auxilio na prevengdo de
equipamentos publicos municipais, em caso fortuitos ou de forga maior. Busca deixar a entidade
munida de equipamentos novos e atualizados para proporcionar os melhores atendimentos e
assim conseguir o resultado desejado e necessario.

II — Analise das atividades realizadas, do cumprimento das metas e do impacto do beneficio
social obtido em razdo da execu¢do do objeto até o periodo, com base nos indicadores
estabelecidos e aprovados no plano de trabalho:

A) Equipe técnica:

A entidade declara que dispde de 4 (quatro) bombeiros efetivos, 28 (vinte e 0ito) e que no
periodo nio houve alunos em formagio. Sendo que o trabalho ¢ divido da seguinte forma: os
bombeiros efetivos, cumprem horérios diferenciados durante o dia e a noite ficam de plantéo os

voluntarios.

RUA ALMIRANTE TAMANDARE, N° 98, CENTRO
CEP; 89735-000 LINDOIA DO SUL - SC

(49) 3446-1177
WWW.LINDOIADOSUL.SC,.GOV.BR
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MUNICIPIO DE LINDOIA DO SUL
Ga.p:‘:ﬁa.e Cotarinense do Fild

B) Estrutura fisica:

A entidade ¢ bem localizada, sendo estabelecida na area industrial do Municipio, sito
Rodovia SC 473 km 2,5.

A estrutura fisica da entidade é constituida por varias salas, sendo elas usadas para:
cozinha, sala, banheiro, dormitério, drea de servigo e garagem dos veiculos. Dispde de mobilia
basica, eletrodomésticos, computador com acesso a internet. Possuem seis veiculos, sendo: um
caminhfo-tanque, um caminhdo resgate, duas ambuldncias, um veiculo de primeiros socorros e
um veiculo de passeio.

C) Atividades:

Quanto as atividades desenvolvidas destaca-se o Programa de Prevengdo de Combate a
incéndio e atendimento de emergéncia pré-hospitalar, resgate busca e salvamento.

III - Valores efetivamente transferidos pela Administracgio Piblica:
Foram repassados para a referida entidade R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais),

em 31 de julho de 2024,

IV — Anailise de eventuais auditorias realizadas pelos controles interno e externo, no Ambito
da fiscalizagfio preventiva, bem como de suas conclusdes e das medidas que tomaram em
decorréncia dessas auditorias:

Nio houve informagdes referentes a possiveis auditorias realizadas no més de julho de
2024.

.
V\yjl
RUA ALMIRANTE TAMANDARE, N°® 98, CENTRO

CEP: 89735-000 LINDOIA DO SUL - 5C

(49) 3446-1177
WWW.LINDOIADOSUL.SC.GOV.BR



MUNICIiPIO DE LINDOIA DO SUL
Gaf,ifae Catarinense do Fild

Lindédia do Sul — SC, 12 de setembro de 2024
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MUNICIPIO DE LINDOIA DO SUL
B Gaf,t‘.ﬁa.e Catarinense do Fild

TERMO DE HOMOLOGACAO

- Processo n° 01/2023.
- Termo de Fomento n® 01/2023, celebrado em 02/01/2023.
- Entidade: Associagio de Servigos Sociais Voluntarios de Linddia do Sul.

- Referente: sétima parcela da parceria firmada através do Termo de Fomento n® 01/2023,
celebrado entre o Municipio de Lindéia do Sul e a Associagdo de Servigos Sociais Voluntéarios
de Lindéia do Sul.

- Objeto: Prestar atendimentos a populagéo do municipio de Linddia do Sul, através de prestagdo
de servigos de atendimento de prevengdo e combate de incéndio, busca e salvamento, prestagdo
de socorro no caso de inundagGes e desabamentos, catistrofes e calamidades publicas, entre
outras e auxilio na prevengdo de equipamentos puiblicos municipais, em caso fortuitos ou de
for¢a maior.

- Valor da parcela: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), repassados em 31/07/2024.

A Comisso de Avaliagdo e Monitoramento, designada pelo Decreto Municipal n® 3.498,
de 21 de Janeiro de 2021, composta pelos servidores publicos municipais: Edison Domingos
Giron, Josiel Carlos Artmann, Ligia Libera Venturin e Marciane Agustini, no uso das atribuigdes
que lhe sdo conferidas pela legislagdo em vigor, e considerando:

- A presente prestagio de contas referente a sétima parcela do Termo de Fomento n® 01/2023, no
valor de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), que foi submetida a analise desta Comisséo;

- O Relatério Técnico de Monitoramento ¢ Avaliagdo emitido pela Comissdo, designada pelo
Decreto n° 3.498/2021;

'RUA ALMIRANTE TAMANDARE, N° 98, CENTRO
CEP: 89735-000 LINDOIA DO SUL - §C

(49) 3446-1177
WWW.LINDOIADOSUL.SC.GOV.BR



lﬁq MUNICIPIO DE LINDOIA DO SUL
i‘ Capital Cataninense do Fils

- Foram apresentados relatérios de atendimentos realizados, e documentos comprobatérios das
despesas efetuadas.

Resolve HOMOLOGAR o relatorio técnico de monitoramento e avaliagdo da parceria
celebrada, relativo a sua sétima, nos termos da Lei Federal n° 13.019/2014 e alteragdes.

E o entendimento desta Comissdo, a juizo da autoridade competente.

Lindoia do Sul — SC, 12 de setembro de 2024.

\ KD e/ Al P ' '.‘."\7\_/;'1']
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RUA ALMIRANTE TAMANDARE, N° 98, CENTRO
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ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS
VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL

Lindoia do Sul - SC, 28 de Agosto de 2024

PREFEITURA MUN. LINDOIA DO SUL

Exmo. Sr.
| PROTOCOLO
Neudi Angelo Bertol i ;33) -
Prefeito Municipal '
i unicip 02 | 0;__9! —9

B —

Senhor Prefeito

Encaminhamos em anexo a documentagéo relativa a Prestagdo de contas do
recurso recebido em 31/07/2024 no valor de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos
reais). Convenio este que tem por objetivo a Cooperagéo Técnica Financeira, para
a manutengéo das atividades da entidade. Outrossim informamos que o valor do
litro da gasolina, sera pago o mesmo valor que a Municipalidade paga através do
Processo de Licitagdo de PP SRP n° 57/2023, Licitagdo 17/2023 e a Ata de

Registro de pregos 1162/2023.

Estamos a disposigéo para qualquer esclarecimento que se fizer necessario.

Atenciosamente,

RECEBIpg
m‘“‘““-«L._‘L\

PR T A ——

JAIR SPRICIGO ROSSETTO
Presidente

ASSOCIACAO DE SERVIGOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL- Rua do Lago n? 43, Sdo
Cristévdo, LINDOIA DO SUL/SC — FONE: 49 34461026 CNPJ: 02.642.698/0001-74



ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS
VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS SUBVENGAO

SOCIAL/AUXILIO

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL
ORDENADOR DE DESPESAS: NEUDI ANGELO BERTOL
ENTIDADE BENEFICIADA: ASSOCIAGAO DE SERVIGOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL
ENDERECO: Rua do Lago n° 43, S&o Cristovao

RESPONSAVEL: JAIRO SPRICIGO ROSSETTO

NOTA EMPENHO: 106/2024

DATA: 02.01.2024 VALOR: R$ 161.000,00

Historico fiel da finalidade: Recursos destinados a cooperag&o técnica financeira para a manutengao das

atividades da entidade, proporcionando atendimento a populag&o de Linddia do Sul.

Data Histoérico Crédito Débito

31/07/2024 | Recurso Recebido OP 4726 12.500,00
07/08/2024 | Pgto Folha Funcionarios més 07/2024 6.059,95 |~
07/08/2024 | Pgto Férias Funcionarios 1.222,33 |7
07/08/2024 | Pgto INSS 07/2024 2.795,67~
07/08/2024 | Pgto Casan 07/2024 111,94
07/08/2024 | Pgto Celesc 07/2024 151,56
07/08/2024 | Pgto Telefone 07/2024 262,24
07/08/2024 | Pgto Contabilidade NFS 3223 515,00
07/08/2024 | Pgto FGTS 07/2024 661,58 |-
08/08/2024 | Tarifa Transf Recursos 3,60-
08/08/2024 | Tarifa TED Internet 6,00 |
22/08/2024 | Pgto Posto Madesul NFE 20.058 — 20.067 — 20.146 — 20.179 909,32
23/08/2024 | Tarifa TED Internet 6,00

Saldo Anterior 4,91

Contra Partida 205,00

Saldo Conta 472

TOTAL 12.709,91 12.709,91

Linddia do Sul, SC, 28 de Agosto de 2024.

(I’L ‘o /<'/ JZVW"@

JAI

SPRICIGO ROSSETTO

PRESIDENTE

h

annfile Bewvords

ARISTELA BERNARDI

TESOUREIRA

ASSOCIAGCAO DE SERVIGOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL- Rua do Lago n2 43, Sdo
Cristévdo, LINDOIA DO SUL/SC — FONE: 49 34461026 CNPJ: 02.642.698/0001-74



ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS
VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL

DECLARACAO

Eu JAIRO SPRICIGO ROSSETTO, brasileiro, residente e domiciliado em [
Presidente

da Associagao de Servigos Sociais Voluntérios de Linddia do Sul.

Declaro

Em conformidade com o inciso IX do Art. 44 da resolugdo TC 16/94, que os
recursos recebidos em 31/07/2024 no valor de R$ 12.500,00 (doze mil e
quinhentos reais), através da Lei Federal 13.019 de 31 de Julho de 2014, e
alteragdes, foram rigorosamente aplicados aos fins concedidos, constante no

Termo de Fomento n° 01/2024.

E por ser a expressdo da verdade, assina apresente.

Linddia do Sul, 28 de Agosto de 2024.

df 4 5/ \)d(/l ;97

JAIRO 8PRICIGO ROSSETTO
Associacdo de Servi¢os Sociais Voluntarios de Linddia do Sul
Presidente

ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL- Rua do Lago n2 43, Sdo
Cristévdo, LINDOIA DO SUL/SC — FONE: 49 34461026 CNPJ: 02.642.698/0001-74



RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

Més: Julho/2024

ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS
VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL

Natureza da Especificagbes Valor Valor Executado no Valor executado até o
Despesa Solicitado (1) Periodo (2) Periodo (3)
RS 161.000,00
Pagamento | Pgto Folha/Salarios 07/2024 6.059,95 45.401,21
pessoal Pgto Férias 07/2024 1.222,33 6.145,86
Despesa de | Pgto Posto Madesul 909,32 4.643,60
consumo
FGTS 07/2024 661,58 3.683,06
INSS/PIS més 07/2024 2.795,67 17.919,80
Servigo de Pgto Busanello Escritério Contabil 515,00 3.605,00
Terceiros _
Celesc Distribuicéo S.A. 151,56 1.332,07
Pgto Brasil Telecom 262,24 1.817,83
Pgto Portalseg 1.420,00
Pgto Fatura agua Casan 111,94 1.185,72
Pgto Licenciamento Anual 448,11
Pgto IPVA 911,21
TOTAL 12.689,59 88.513,27

1-Valor Previsto

2-Valor gasto no més em gue se esté prestando contas

3- Soma dos valores gastos em cada item de despesas

Lol R A

RICIGO ROSSETTO
Presidente

ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL- Rua do Lago n2 43, Sdo

Cristévdo, LINDOIA DO SUL/SC — FONE: 49 34461026 CNPJ: 02.642.698/0001-74




ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS
VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL

RELATORIO DE ATENDIMENTO DAS METAS PACTUADAS

MES: Julho de 2024

Descrigdo de metas pactuadas:

| - Atendimento a 38 ocorréncias de APH (Atendimento primeiros SOCOrros);

[l - Atendimento de Prevengdes: 02
[l - Atendimento Extraordinarios: 12
IV - Atendimento a incéndios: 00

V - Servicos da Corporagdo: 29

Metas:

Em relacdo aos atendimentos de combate a incéndios, busca e salvamento, prestagdo de
socorro em casos de inundagdes, desabamentos, catastrofes, calamidades publicas, entre
outros e auxilio na preservagdo de equipamentos publicos municipais, em casos fortuitos
ou de forca maior, ndo temos como estabelecer estas metas, pois ndo sabemos quantos

atendimentos serdo feitos no més.

Lindoia do Sul/SC, 28 de Agosto de 2024.

] . . ¥ .
N2 C _,) gu' zﬁ%ﬂ :
JAIRQ RICIGO ROSSETTO
Presidente

ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL- Rua do Lago n? 43, Sdo
Cristévdo, LINDOIA DO SUL/SC — FONE: 49 34461026 CNPI: 02.642.698/0001-74




Associacdo de Servigos Sociais Voluntarios de Lindoia do Sul
Rodovia SC 473 - Centro - Linddia do Sul - SC

CNPJ: 02.642.698/0001-74 Fone: (49)3446-1026
Data Veiculo Endereco da Emergéncia Km Rodados
01/07/2024 USB-2314 3
01/07/2024 UsSB-2315 8
01/07/2024 USB-2315 3
02/07/2024 USB-2315 42
03/07/2024 USB-2315 5
04/07/2024 USB-2314 4
04/07/2024 USB-2314 4
04/07/2024 USB-2315 21
05/07/2024 USB-2315 18
05/07/2024 USB-2315 3
05/07/2024 USB-2315 4
07/07/2024 USB-2315 15
07/07/2024 USB-2315 3
08/07/2024 USB-2314 4
08/07/2024 USB-2315 18
08/07/2024 USB-2315 28
08/07/2024 USB-2315 17
09/07/2024 USB-2314 16
09/07/2024 USB-2315 17
10/07/2024 USB-2315 9
12/07/2024 USB-2314 3
12/07/2024 USB-2315 5
13/07/2024 USB-2315 3
16/07/2024 USB-2315 29
17/07/2024 USB-2315 87
18/07/2024 UsB-2315 4
19/07/2024 USB-2315 28
19/07/2024 USB-2315 4
20/07/2024 USB-2315 6
22/07/2024 USB-2315 5

=rios




22/07/2024 USB-2315 SC473 29
25/07/2024 USB-2314 SC473 2
25/07/2024 USB-2315 SC473 7
25/07/2024 USB-2315 84
26/07/2024 USB-2315 4
29/07/2024 USB-2315 14
29/07/2024 USB-2315 3
31/07/2024 USB-2315 4

~Ea deargies: i Volltanios

e “///(/ ///

Total KM 563

.{,U'_l".'."!

ate dos & 0s

Dﬂ\




RECEBEMOS DE POSTO MADESUL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, EMISSAO: 20/06/2024 DEST/RE NF-e
ME: ASS SERV SOCI VOLUNT LIN DO SUL VALOR TOTAL: 149,20

[DATA DO RECEBIMENTO. IID‘ENTIFICM}AO E ASSINATURA DO .RECEEEDOR'

N°000.020.058

—
\.

SERIE 1

. h DAN F E [ conTROLE DO FisCO
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

] ‘-.
l l | l X 0- ENTRADA
1-SAIDA

CHAVE DE ACESSO

4224 0683 6874 3400 0139 5500 1000 0200 5810 0007 6000

POSTO MADESUL LTDA N° 000.020.058
RUA 29 DE JULHO, 477 - CENTRO SER'E 1 c z e
" ) onsulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
BEE 08'9;:;"5:?0 4;"]3340‘;'_0‘1?; SuL-sC Pagina 1 de 1 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou n% site da Sefaz Autorizadora.
HATUREZA DA OPERAGAQ!
[SA'DA POR VENDA ]
INSCRIGAO ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: NP PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
_250649012 1 L83.687.434/0001-39 1242240044248177 20/06/2024 14:35:25
DESTINATARIO /| REMETENTE )
NOME/RAZAO SOCIAL: CNRJICPF: DATA OE EMISSAC:
[ASS SERV SOCI VOLUNT LIN DO SUL 02.642.698/0001-74 ][20/06/2024 J
ENDEREGO: ) BARROMDISTRITO: CEP: DATADE SAIDA | ENTRADA:
[RUA RODSC, 465 - KM 25 SN SAO CRISTOVAO 89735000 ][201’05/2024 ]
MUNIGIFIO: FONEIFAX: UF: INSCRIGAG ESTADUAL: HORA DE SAIDA
[L|NDO]A DO SUL I ] SC I]SENTO ][14:35:20 ]
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DD 1GMS VALOR DO ICM BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST ¢ VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 149,20

VALOR 0O FRETE: VALOR DO SEGURO: ) DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS! | vaLor po ipi; VALOR TOTAL DA KOTA:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,20
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL: ) FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DOVEICULD: | UF: CNPUIGPF
[ 9 - SEM FRETE 1 ] I I

[ENUERECO: Imumclwoz IUF: stcmc.&c ESTADUAL:
[aw\unm\ns: ] ESPECIE; J MARCA: INUI.ERAQAD: IPESO BRUTO: TPESD Liouioo:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
[coo.pron. | coo.awe | oEscrighopoprobUTOISERVIGO V. TRIBUTOS con.new | cst | crop | unp | auanmipAE | V.uniTARIO V.TOTAL BC IGHS V. (CHS AUO.IcHs |

1 320102001 | GASOLINA COMUM 25,51 | 27101259 | 061 |5929| L 24,42 6,11 149,20 0,00 0,00 0,00
qBCMonoRet: 24.4200 adRemICMSRel: R$ 1,3721 viCMSMonoHet: RY 33,51

— A A

CERTIFICO
Quef 0 Materjal / Serjico congtante dekte
docymento fqi recebidp / prestydo e acdito
Em A2/08  Qody .

SO

Assindtura ~

NDWEJHMU &\n:\l.-n(\v |'\;uk\’.z‘4‘k>
Jy

Cargo {ea]ident{

DADOS ADICIONAIS
[INFORMAGOES COMPLEMENTARES T reservaDo AG FISCO
MD-5: B6D48FT99EI6DCHBCA4755320C5B2754
PLACA: RXMOF39 VEICULO: STRADA KM: 8857
ECF: EP121910000000032784 - CUPOM FISCAL: 120780;
ICMS a ser recolhido e repassado nos lermos do Capllulo V do Convénio ICMS n® 15/23.
Tributos aproximados: RS 0.00 (0.00%) Federal, RS 25,51 (17.10%) Esladual, RS 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - SC 33EABO
FORMA DE PAGAMENTO:

DINHEIRO: 149,20

\ A, J

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.2.4.90 - www.linx.com.br/autosystem s’




N
RECEBEMOS DE POSTO MADESUL LTDA 0OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAQ: 21/06/2024 DESTIRE NF-e
ME: ASS SERV SOCI VOLUNT LIN DO SUL VALOR TOTAL: 332,55
” N°000.020.067
[DATA DO RECEBIMENTO: IIDENTIFICAQI\G E ASSINATURA DO RECEBEDOR 1

SERIE 1

= ) DAN F E FCONIROLEDO FISCO )

p DOCUMENTO AUXILIAR DA

" & NOTA FISCAL ELETRONICA
LiNnXx <

0 - ENTRADA L
1- SAIDA | CHAVE DE ACESSO

4224 0683 6874 3400 0139 5500 1000 0200 6710 0007 6093

POSTO MADESUL LTDA N° 000.020.067
RUA 29 DE JULHO, 477 - CENTRO SERIE 1 f c o ]
973-500 - UL - SC onsulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
CEP 08 92;0?0 4;;%33(;: ?; o ) Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. )

NATUREZA DA OPERAGAO!

SAIDA POR VENDA

INSCRIGAD ESTADUAL: INSC. EST, DO SUBST. TRIB.; CNPJ: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

250649012 L 83.687.434/0001-39 | 242240045463562 21/06/2024 13:00:54

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL: CNPJ/CPF: DATA DE EMISSAD:
[ASS SERV SOCI VOLUNT LIN DO SUL 02.642.698/0001-74 l2110612024

ENDEREGO: BAIRRO/MDISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA | ENTRADA:

RUA RODSC, 465 - KM 25 SN SAO CRISTOVAO 89735000 l21106/2024

MUNICIPIO: FONEIFAX UF: INSCRICAD ESTADUAL: HORA DE SAlDA:
[LINDOIA DO SUL SC LSENTO ][13:00:47
CALCULO DO IMPOSTO

[BI\SE DE CALCULD DO ICKS:

] VALOR DO ICMS: IBASE DE CALCULD DO ICMS SUBST : IVALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 l
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPI; VALOR TQTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,65

332,55

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAQ SOCIAL: h FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJICPF:
9 - SEM FRETE [ [

ENDEREGO: MUNICIPIO: UF: INSCRIGAO ESTADUAL:

[ QUANTIDADE: ] ESPECIE: J MARCA: NUMERAGAO: Ipssn BRUTO: [PESB Llauipo:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
CGD. PROD. COD. ANP DESCRIGAO DO PRODUTOISERVIGO V. TRIBUTOS COD. NCM CST | CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARIO V. TOTAL BCICMS V.ICMS ALIQ. ICMS A

2220 820101034 | DIESEL S-10 40,14 [ 27101921 061 |5929] L 56,75 5,86 332,55 0,00 0,00 0,00
gBCMonoRet: 56.7500 adRemICMSRel: R$ 1,0635 vICMSMonoRel: RY 60,35

CERTIFIC

i ¢ tapte dest

Que o Materiall / Servigo cons .
docunfento foi fecebido prestadp © acel
em Ok 703 ] 1302

Cicte dapeth

c i\
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES " ResERVADO AD FisCO )
MD-5: BED48F 799E96DCBECA4756320C5B2754
PLACA: RLOBISS VEICULO: MERCEDES SPRINTER KM: 7285
ECF: EP121910000000032784 - CUPOM FISCAL: 120834;
ICMS fésico sobre combusliveis cobrado i conforme Convénic ICMS 199/2022.
Tributos aproximados; RS 0.00 (0.00%) Federal, RS 40.14 (12.07%) Esladual, RS 0.00 {0,00%} Municipal
- Fonte: IBPT - SC 33EABO
FORMA DE PAGAMENTO:
DINHEIRO: 332,55
- A )

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3,2.4.90 - www.linx.com.br/autosystem e



RECEBEMOS DE POSTO MADESUL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAOQ: 08/07/2024 DEST/RE NF-e
ME: ASS SERV SOCI VOLUNT LIN DO SUL VALOR TOTAL: 99,47
[mm DO RECEBIMENTO! ) Ilbammcmi&o E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

l N° 000.020.146

SERIE 1

) DAN F E [controLE DO Fisco
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA J

£
[ ] L
l I l l X 0-ENTRADA (7
1-3AIDA CHAVE DE ACESSO

4224 0783 6874 3400 0139 5500 1000 0201 4610 0007 6882

POSTO MADESUL LTDA N° 000.020.146 | )
RUA 29 DE JULHO, 477 - CENTRO SERIE 1 - — -
CEP 08.973-500 - LINDOIA DO SUL - SC onsulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
Fono (049) 3446-1131 Pagina 1 de 1 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. )
NATUREZA DA OPERAGAO:
[SAIDA POR VENDA ]
INSCR{CAU ESTA.DLIA..I_' INSC. EST, DO SUBST. TRIB.: CNPJ: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
[250649012 I 183.687.43410001-39 242240072505542 08/07/2024 14:59:28 ]
DESTINATARIO / RE'METENTE .
NOME/RAZAD SOCIAL; i CHPJCPF: DATA DE EMISSAD:
[ASS SERV SOCI VOLUNT LIN DO SUL 102.642.698.'000%74 ][08/07!2024 ]
ENDEREGO: ) i DAIRRO«'DISTRII’E‘: CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA:
RUA RODSC, 465 - KM 25 SN SAD CRISTOVAO 89735000 ] 08/07/2024
MUNICIPIO: i FONE/FAX: UF: INSCRIGAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
LINDOIA DO SUL I ISC IISENTO J[14:59:25 ]
CALCULO DO IMPOSTO o )
BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBQT.: 1 VM{)RDDV\CMSSUBSTITUIQAU: X VN.URTDTN.DU;J FRéDUTUS
0.001 0,00 0,00 0,00 99,47
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPI: VALOR TOTAL DANOTA:
0,00 0,001 O.DDI 0,00 D.DOI 99,47
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
MZ}\D SOCIAL: - FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULD: VF; CNPJCPF:
[ ] 9 - SEM FRETE I I ]

[ ENDEREGO: i Imwlclwo; = IUF' ]mscmﬂu ESTADUAL:

[OUANHDAI')E: Iesvme: ’ Iwmcx Iwuusmcm: Iﬂesv BRUTO: Ipzsom:umo:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
rCnD.PR{)D‘ cOD. ANP DESCR[QAOI‘)OFRO&JUTDISERVIGO ! V.TRIB;JTQS COD. NCM csT CFOP | UND QUANTIDADE V.UNITARIO V\I‘TOVYAL ﬁclcr.ls ; V. ICMS ALIQ. ICMS )
1 320102001 [ GASOLINA COMUM 17,01 | 27101259 061 [5929( L 16,28 | 6.11 99,47 0,00 0,00 0,00
gBCMonoRet: 16.2800 adRemICMSRel: R$ 1,3721 viCMSMonoRal: RY 22,34

A A

CERTIFICO
Que|o Materfal / Seryigo conjiame desllle
docymento fof recebidg / prest do o acgito

Em g2/ O /_s2p*

~1 47

Assingtura )

:?Jof(o .Shii A )0 Kaske N
%Dre)ﬂhn e

m g )

\
DADOS ADICIONAIS
I'I‘NFOFH\M‘\GDES COMPLEMENTARES Y RESERVADD AD FISCO
MD-5: B6DABF799E98DCBBCA4 7553200582754
PLACA: RYH 6Hg9 KM: 1987
ECF: EP121910000000032784 - CUPOM FISCAL: 121904;
ICMS a ser recolhido e repassado nos lermos do Capllulo V do Convénio ICMS n® 15/23.
Tributos aproximados: R$ 0.00 (0.00%) Federal, R$ 17.01 (17.10%) Esladual, RS 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - SC 33EABO
FORMA DE PAGAMENTO:

DINHEIRO: 89,47

A,

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.2.4.90 - www.linx.com.br/autosystem mxf



RECEBEMOS DE POSTO MADESUL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO: 17/07/2024 DEST/RE NF-e
ME: ASS SERV SOCI VOLUNT LIN DO SUL VALOR TOTAL: 328,10

N° 000.020.179
[DATA DO RECEBIMENTO: I IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR: l

SERIE 1

, ) DAN F E [coumouzmnscc
/_,-"" DOGUMENTO AUXILIAR DA
l M X &> NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA L
1-SAIDA 1 [ CHAVE DE ACESSO

4224 0783 6874 3400 0139 5500 1000 0201 7910 0007 7219

POSTO MADESUL LTDA N° 000.020.179 )
RUA 29 DE JULHO, 477 - CENTRO SERIE 1 c — )
CEP 08.973-500 - LINDOIA DO SUL - SC onsulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
L Fane (049) 3446-1131 ) Pagina 1 de 1 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
HNATUREZA DA OPERAGAO:
SAIDA POR VENDA
INSCRIGAD ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ: PROTOCOLO DEAUTORIMCAD DE USO
L250649012 l 83.687.434/0001-39 1242240085002244 17/07/2024 17:56:44
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMEIRAZAQ SOCIAL: i CNPUCPF: DATA DE EMISSAO:
ASS SERV SOCI| VOLUNT LIN DO SUL 102.642.698.’0001-74 17/07/2024
ENDEREGO: BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA  ENTRADA:
RUA RODSC, 465 - KM 25 SN SAO CRISTOVAO 89735000 17/07/12024
MUNICIPIO: FONEIFAX UF: INSCRIGAD ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
[L!NDOIA DO SUL l SC 1ISENTO ][17:55:57
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
[ 0,001 0,00 0,00 0,00 328,10
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPI: VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328,10
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJCPF:
[ 9 -SEM FRETE I I I
[ENDERECD: [ MuNICIPIO: [ur: Imscmchu ESTADUAL: ]
[UUANHUADE: IESPE::\E- 1r.mnck NUMERAGAD: PESO BRUTO: Ipssu Liquioo: ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
( CcOD. PROD. COD, ANP DESCRIGAQ DO PRODUTO/SERYIGO V.TRIBUTOS COD. NCHW csT CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARIO V.TOTAL BCICMS V.ICMS ALIQ. ICMS
2220 (820101034 | DIESEL S-10 39,60 | 27101921 ] 061 |5929] L 55,99 5,86 328,10 0,00 0,00

gBCMonoRetl: 55.9900 adRemICMSRet: R$ 1,0635 vICMSMonofet: RY 59,54

CERTI IE iC ?
Que o|Material|[/ Servigp consta te dest

documpnto fol pido [ prestady| e aceit

oo

DADOS ADICIONAIS

[[INFORMAGOES COMPLEMENTARES Y ReseRvADD A0 Fisco
MD-5: B6D48F799E96DCBBCA4755320C5B2754
PLACA: 00000 KM: 98545
ECF: EP121910000000032784 - CUPOM FISCAL: 122498;
ICMS monofasico scbre combuslivels cobrado anteriormente conforme Convénio ICMS 199/2022.
Tribulos aproximados: RS 0.00 (0.00%) Federal, R$ 39.60 (12.07%) Estadual, RS 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonle; IBPT - SC 33EABO
FORMA DE PAGAMENTO:

DINHEIRO: 328,10

Documenlo emilido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.160 - www.linx.com.br/autosystem me




Data: 27/08/2024

N2 Agendamento:
Data do Agendamento:

Agendado para:
Finafidade:
Valor:

Remetsnta:
Cooperativa:
Conta:
Nome:
CPFICNPJ:

Faverscido:
Banco:
Agéncia:
Conta:

Tipo da Conta:
Nome:
CPFICNPJ;

Autenticacdo:

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasll
Plataforma de Servigos Financelros do Slcoob - SISBR
COMPROVANTE DE TED

14110452

221082024

22/08/2024

40-CREDITO EM CONTA

R$ 909,32

3067
71.249-3
ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND

02.642.698/0001-74

1-BANCO DO BRASIL S.A
05425-LINDOIA DO SUL/BESC 8C
15.150-5

CC-CONTA CORRENTE

Posto Madesul Lida
83.687.434/0001-39

ABGB832F-5441-43B3-84AF-51DB08OF2655

Hora: 18:01:33

CUVRDORIA SICOOB: 08007250906




Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL Data: 21/08/2024 #1hidmin

E | A Numerg —— Validade —
SECRETARIA DE FINANGCAS (— 1108 1914112024
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Raz&o Social ~
POSTO MADESUL LTDA  CNPJ: 83687434000139
L A
.. Aviso ~
Sem débitos pendentes até a presente data.
Comprovagio Junto a Finalidade \
\ v
Mensagem ~
Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativos a inscrigdo
abaixo caracterizada.
A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certiddo.

. Inscrigéo

Confribuinte: 1081 - POSTO MADESUL LTDA
Endereco: Rua 20 DE JULHO, 477 - Bairro CENTRO - CEP 89.735-000

Cadigo de Controle
[KCWJYFVASHQH EOIZ1 ]

[ A yalidade_do_documénib pode '_'se_'r__' bbnéultada_ no site da prefeitur_a pc')_r' mé_io :do béd_igo de controle i_hforrha_d_oj

Linddia do Sul (SC), 21 de Agosto de 2024

Rua Famandaré, 88 - Genlro
Lindtia do Sul (SG} - CEP: 89735000 - Fone:4934461177

Pagina 1 de 1




2170812024, 11:12

Consulta Regutaridade do Empregador

Voltar fprimir
CAIXA ECONOMICA FENERAL
Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF
Inscrigdo: 83.687.434/0001-39
Razdo Social: POSTO MADESUL LTDA
Endereco: RUA 29 DE JULHO 477 / CENTRO / LINDOIA DO SUL / SC / 89735-000

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuigo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
2.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagio regular perante o Fundo de Garantia do Tempo

de Servico - FGTS.

O presente Certificado nfio servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos
referentes a contribuicdes efou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com

o FGTS.

i
Validade;07/08/2024 a 05/05/2024

Certificacio Nimero: 2024080705310548970534

-

Informacdo obtida em 21/08/2024 11:12:26

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www,caixa.gov.br

https:ffconsuita-crf.caixa.gov.briconsultacripages/consultaEmpregador.jsf

1



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): POSTO MADESUL LTDA
CNPJ/CPF: 83.687.434/0001-39

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nio constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n? 3938/66, Art. 154
Ndemero da certido: 240140261457080 -
Data de emissao: 21/08/2024 11:13:25
Validade (Lel n2 3938/66, Art. 158): 17/02/2025\

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na pdgina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereco:
http://www.sef.sc.gov.br

£ste dacumento foi assinado digitalmente
Impresso em: 21/08/2024 11:13:25

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 21/08/2024



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: POSTC MADESUL LTDA
CNP.J); 83.687.434/0001-39

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
no constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido {DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz ¢ suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do arl. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rft.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

/
Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:11:12 do dia 21/08/2024 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 17/02/2025,”
Codigo de controle da certidao: SFEF.A66B.2DA9.24B4
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDEO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: POSTO MADESUL LTPA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 83.687.434/0001—33y

Certidfo n°: 57390684/2024

EXPEdigéo: 21/08/2024, ds 11:14:41

Validade: 17/02/2025/~ 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicdo.

Certifica-se gue POSTO MADESUL LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 83.687.434/0001-39, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid8o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgédo
dag Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou fililais.

A aceitacdio desta certiddo condiciona-se a4 wverificagido de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam 08 dados

necessédrios a identificacsio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto 3s obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante O Ministério Piblico do
Trabalho, Comissfio de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividag e sugestfes: cndt@tst.jus.br




GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

GF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
02,642,698 || ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND

Pagar este documento até

Num, de Pag. Identificador Tag
| 1 0124080621915121-9|| 02642698 07/2024 MENSAL 20/08/2024 "

as 21:60:69/(Brasilia)

Observacoes
Valor a recolher

66158

Quantidade

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagdo Compensatéria Encargos FGTS Total
Q772024 4 661,58 0.00 0,00 0.00 661,58
Total Geral: 661,58 0,00 0,00 0,00 661,58

CERTIFICO

Que o Material / Servigo constante deste
documento fol recebido / prestado e aceito

fm OFH/ O /RN
¥,

Assinatura
Nome 0% (O \S}M'\U\( QQSSQPN

Carge: ~ ey den

Data de geragao da Guia: 06/08/2024 as 09:56:49 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia podle ser consultado atraves do enderego https.// fgtsdigital.sistema.gov.br

s 7 RN R TR '
2 ‘ J — MINISTERIO DO
gv ? " F:% TRABALHO
e ¥ ETEERES E EMPREGO

AL

FUNDO DE GARANTIA 00 TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

QUOZ0101021226900014br .gov . beb. pix256Rpik-qroode. cailxa.gov Jbriapi/v2/cobn /953240e2 3L6a4933abe38ab2a230465e5204000053039865802BR5923CAIXA ECOROHICA FPEDERAL6008Branilia62070503++«63041E4B

Payload Location:
pix-qreode.caixa.qov.br/api/v2/eoby/933240e23h6a4933a6edBab2e23cib5e
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SicO0B

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA

Pagador

Nome:

CPFICNPJ;
instituicao:

ISPB:

Destinatario

Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicao:

iSPB:

Dados Pagamento
Data do Cadastro Agendamento:
Agendado Para:
Valor do Pagamento:
Identificador:

1D Transagéao:

DE SERVIGOS FINANCEIRCS DO SICOOB - SISER
COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

ASSOCIACAQC DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND
02.642.698/0001-74

COOP SICO0B CREDIAUC

78840071

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0001-04

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
003680305

06/08/2024 - 14:10:41

07/08/2024

661,58
440e3e8a242e4dac9fObbb07e74ch3de
E78840071202408071500jtIKpFwgvju

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

27/08/2024




Esta nola fiscal nao foi assinada digitalmente.

Pagina 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL

“* SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA / NFS-e

Numero da nota
3223

Numero do RPS

Data da emissao da nota
06/08/2024 10:13:05

Data do fato gerador
06/08/2024 10:13:06

Cadigo de verificagao

ZRFPOSJHG

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: BUSANELLO ESCRITORIO CONTABIL
CPF/CNPJ: 14.730.506/0001-60 Inscrigdo municipal: 2326

Enderego: R 29 DE JULHO Numero: 738 Bairro: Centro CEP: 89735-000
Complemento:

Municipio: Linddia do Sul
ruanlideranca@hotmail.com

UF:8C

E-mail:

Site:

Nome/Razéo social: BUSANELLO ESCRITORIO CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA

Inscrigdo estadual:
Telefone: (49) 3446-1320

Celular:(49) 9926-4696

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fanlasia:

Nomie/Razéo social: ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARI
CPF/CNPJ: 02.642.698/0001-74 Inscrigdo municipal:

Enderego: R TAMANDARE Numero: 98 Bairro: CENTRO CEP: 89735-000
Complemento:

Municipio: Lindoia do Sul UF:SC

E-mail: elibusanello@holmail.com

Inscrigéo estadual:

Telefone:

Celular:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) ISS
HONORARIOS CONTABEIS REF 07/2024 . 515,0000 1,0000 515,0000 % =
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 515,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 515,00 Valor liquido = R$ 515,00

Codigos dos servigos:
17.19 - Conlabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

Valor ISS(R$)

pese: condicionado(fts) Desg. ineandicionadotRS) Dedugbes(R$) Base de calculo(R$)
0,00 0,00 0,00
| : : s = = " i
OUTRAS INFORMAQIOES %+ %= 7% o F"G o

Natureza da operagao: Tribulagdo no municipio
Situacao tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Linddia do Sul

Esla NFS-e foi emilida com respaldo na Lei Ordinaria N° 1.329/2016, de 13 de Julho de 241
Prestador de servicos oplante pelo Simples Nacional.

Situagao desta NFS-e: Normal
Documento emilide por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

UUU LV )
documento foi recebide } prestado o aceito|

Em tﬁ 108 13daM

PREREEL

ulﬂﬂlli
mr\k AC Sq

Law fo

Nome; QWO

W \ rC\IC u\

1

Valor aproximado do tributo federal - R$ 69,27 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), mun
12.741/2012 e no Decrelo 8.264/2014 - Fonle: IBPT

i

N -
rificar autenficidade




Data: 27/08/2024

SICOO0B - Sletema de Cooperativas de Crédito do Brashl
Plataforma de Servigos Financelros do Slcoob - SISBR
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

Hora: 18:01:17

Remaetonis:
Cooperativa:
Conta:

Favorecido:
Cooperativa:
Conta:

Data da Transferéncia:
Finalidade:

3067-8 / SICOOB - CREDIAUC/SC
71.249-3 / ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND

3087-8 { SICOOB - CREDIAUC/SC
20.750-4 | BUSANELLO ESCRITORIO CONTABIL LTDA

07/08/2024
TRANSF.COOPERATIVA - DIF. TITULARIDADE

Valor: R$ 515,00
Documento: 13863030
Autenticacio: B75FDBCY-03D3-48D1-396C-35548504 1811

OUVIDORIA SICOOE: 08007250896




Santa Catarina ‘ .
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL Data; 08/07/2024 08h31min

SECRETARIA DE FINANGA Numero —— Valldade —-
GAS [— 925 06/10/2024
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
Nome / Razéo Social \
BUSANELLO ESCRITORIO CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA  CNPJ: 14730506000160
. iy
. Aviso “
Sem débitos pendentes até a presente data.
. Comprovagéo Junto a Finalidade ~
\. v
Mensagem ~
Certificamos que até a presente data néo constam débitos tributarios relativos a inscrigéo
abaixo caracterizada.
A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se teferentes a periodos compreendidos nesta certiddo.

—— Inscrigdo

Contribuinte: 6634 - BUSANELLO ESCRITORIO CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA
Enderego: Rua 29 DE JULHO, 738 - Bairro CENTRO - CEP 88.735-000

Codigo de Controle
[-CWAKQOZXYVBQIDR1 J

[ A validade do documento pode ser consultad no site da prefeitura por melo do o6digo de controle informado. ]

Lindoéia do Sul (SC), 08 de Julho de 2024

Rua Tamandaré, 98 - Centro
Lindaia do Sul (SC) - CEP; 89736000 - Fone:4634461177

Pagina 1 de 1




06/08/2024, 10:01 Consulta Regularidade do Empregador

CAXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF
Inscricdo: 14,730.506/0001-60
Razao

Social: BUSANELLO ESCRITORIO CONTABIL SOCIEDADE

Endereco: RUA 29 DE JULHO 738 / CENTRO / LINDOIA DO SUL / SC / 89735-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado néo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

-

Validade:04/08/2024 a 02/09/2024 ~

Certificagio Namero: 2024080401451941082062

Informagao obtida em 06/08/2024 10:01:15 -

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

hitps flcons ulta-crf .caixa.gov.briconsultacri/pages/cons ultaEmpregador.jsf

1M




ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome {razdo social}: BUSANELLO ESCRITORIO CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA
CNPJ/CPF: 14.730.506/0001-60

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legak: Lei n¢ 3933/66, Art. 154
Numero da certidgo: 240140176475347 V'
Data de emissdo: 10/06/2024 22:06:29  °
validade {Le! n2 3938/66, Art. 158): 07/12/2024 ¢

A autenticidade desta certidio deversd ser confirmada na pdgina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http:/fwww.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 08/07/2024 08:30:55

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82,951.310/0001-56 - Data/Hora: 08/07/2024



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Gerat da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: BUSANELLO ESCRITORIO CONTABIL LTDA
CNPJ: 14.730.506/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, é cettificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid&o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situago do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8,212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagiio desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <hitp://rfo.gov.br> ou <httP:/Iwww.pgfn.gov.br>,

Cerfiddo emitida gratuitamente cor‘nf base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:59:29 do dia 06/08/2024 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 02/02/2025.7
Codigo de controle da certiddo: 732C.841B.AC4A.F2FB
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDEO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 14.730.506/0001-60

Certid&o n°: 47454874/2024

Expedicio: 08/07/2024, 3s 08:34:39

Validade: 04/01/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigdo. ™

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 14.730.506/0001-60, NAOC CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Conscolidagédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

Certidio expedida sem indicag¢d3o do nome/razéo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado n8o figura na dltima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac8o desta certiddo condiciona-se 3 verificac8do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam o8 dados

necessirios a identificac3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto ds obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciéarios, a honoré&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgio de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Dividag e sugestBes: cndi@tst.jus.br



Fatura de Servigos de Telecomunicagdes Pagina

Cermmmagies

g e ooggm de
000004
h ‘ﬁ; FIXO Ol S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL
) Rua Desembargador Gil Costa, 605 Sala 01 - Bairro Capoeiras
CEP 88070-450 - Florianépolis — SC
CNPJ Matriz :76.535.764/0001-43
CNPJ: 76.535.764/0322-66 I.E: 25.042,764-8
(AR mimaan e ma
CTCE MOOCA SPM FLN PL18
ASSOCIACAC DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARI
ROD SC 465 00000 KM25 Referéncia
ZONA RURAL
89735-000 LINDOIA DO SUL - SC l JULHO/2024
[ Telefone e Vencimento Total a pagar
[ (49) 3446 1026 | [ 27/07/2024 l R$ 262,24
[ Resumo da sua fatura }
( k Ol FIXO S—— aemnsmnamsF AR SRR S SR— R$ 255,94
Ol FIXO 216,63
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS
i OUTROS PACOTES E SERVICOS MENSAIS 39,31
%4“ + @ EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 6,30
LIGACOES FIXO-FIXO 0,00
LIGACOES FIXQ-MOVEL 0,00
OQUTROS VALORES 6,30 o
. CERTIFICO
Que o Material / Servico constante deste
documento foi recebido / prestado e aceito
Em 0% /0% /odd\
byYa
) A’s-lintlpf; l
Nome: (PS(-'U _ ,-\S)smu'qu P W“U
M( fres idime

LISTAS TELEFONICAS

A lista telefonica da Ol, na sua regido, edigéo atual, é disponibilizada em dois volumes: um com telefones ndo

residenciais € um com telefones residenciais. Ambos os volumes, caso seja de seu interesse, podem ser

solicitados pelo numero 10814. A ligagdo é gratuita, assim como é gratuita a entrega da lista telefénica. Caso
_nao haja solicitagéo, os telefones serdo informados gratuitamente no Servigo de Auxilio a Lista — 102.

-----------------------------------------------------------

Ol S.A, - EM RECUPERAGAO JUDICIAL

ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARI

Rua Desembargador Gil Costa, 605 Sala 01 - Bairro Capoeiras

CEP 88070450 - Florianopolis — SC
CNPJ Matriz :76.535.764/0001-43
CNPJ: 76.535.764/0322-66

O0| FIxo

LLE: 26.042.764-8

84610000002 1 62240020711 5 06473220240 9 73214200323 3

AR I

Nidmero do Telefone: 49 3446 1026
Nimero da Fatura: 2407.025458056

Sequencial: 711064732 202407 32142
Contrato Agrupador: 711.064.7324 - 1% Via

27/07/2024
262,24

Data de Vencimento

Valor a pagar:

N° Identificador para Débito Automalico: 711.064.732-4

PO TR TR T
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Ol S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL 000002 de
000004

Fique ligado

O débito em conta corrente continua sendo a melhor allernativa pra vocd. Procure seu banco & cadastre todos 08 seus telefones.

Boa noticia pra vocs: agora, a cobranga de chamadas DOD poderd ser feita como vocé quiser: ha sua conta telefdnica ou separadamente.

A lista teletonica da Oi na sua regido, ediclo atual, estd sendo disponibliizada em dois volumes: um com telefones
comerciais e outro com telefones residenciais. A lista comercial continuard a ser distribuida independentemente do pedido.
A lista residencial, caso seja de seu interasse, poderd ser solicitada pelo ndmere 0800 6414104, A ligacio & gratuita,
assim como & gratuita a entrega da lista residenclal. Caso ndo haja solicitagio, os telefones residénclas serdo informados

gratuitamente no Servico de Auxilic 4 Lista — 102.

O pagarnento da primeira parceta dos serviges aqui descritos confirma a
em Cartdria de Titvlos e Documentes.

TODOS OS VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAQ TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL
1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AQ LIGAR iNFORME O NUMERO DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADORA

tetra

sua aceitagiio dos termos e condigdes dos contratos da O, que estdo disponiveis no site www.ol.com.br e regl

10314 CENTRAL DE RELAGIONAMENTO Of
A UTILIZACAO DG SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAD DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS IN

CLIENTE BANCO DO BRASIL LIGUE 08007290001 E CONFIRME COM BANCO SE C DEBITG AUTOMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTCRIZADO EVALIDO PARA A FA
ATUAL SE NAC ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL

FIGUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTQS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JURDS DE 1 POR CENTO AQ MES PRO RATA DIE

FORMACOES LIGUE 103 14
TURA

SUSPENSAC DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA 1 NOTIFICACAD £COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAQ TOTAL

DURANTE O PERIODC DE BLOQUEIO PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM OS VALORES CONTRATADOS POIS ELA

CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS

CANCELAMENTO E INCLUSAO NOS ORGAOS DE PROTECAO AO CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAQ TOTAL
CLIENTES EMPRESARIAIS QUE POSSUEM 01 LEITURA QUE PAGAM 14 REAIS TEM Ol REVISTAS E Ol JORNAIS BASICG £ QUE PAGAM 22 REAIS TEM JORNAL O GLOSO E EXTRA
ONLINE £ GUE PAGAM 30 REAIS TEM O REVISTAS E JORNAL © GLOBO E EXTRA ONLINE

ATENGAD O CANCELAMENTO DE SEUS SERVICOS Ol DURANTE O PERIODC DE PERMANENCIA MINIMA ESTARA SUJEITO A COBRANCA DE MULTA CONTRATUAL
QUVIDORIA 0800 031 7923 DE SEGUNDA A SEXTA, DAS BH AS 18K, EXCETO FERIADOS (PARA ACIONAR A OUVIDORIA E NECESSARIO QUE VOCE JA TENHA PROCURADO &3]
NOSSOS CANAIS DE ATENDIMENTO E NOS INFORME O NUMERO DE PROTOCOLO).

Ol INFORMA QUE A PARTIR DE AGOSTO 2024 AS OFERTAS FIX0 SERVICCS DIGITAIS AUGIONEWS DE CL
PROMOCIONAIS PREVISTOS EM REGULAMENTO INFORMACOES EM OI.COM.BR/REAJUSTE

JENTES CPF SERAO REAJUSTADOS MANTENDO OS DESCONTOS

Canais de atendimento & sua emprasa
0800 031 0800 Cental de Relacionamento.

102 Auxifio 4 lista.
Confira sua conta na fnternat www.oi.com.br

Central da Recursos: www.oi.com.br ou 0800031 0800. Pra agilizar o atendimento, tenha em maos o numero do protocolo fornecido peda Central de Refacionamente.
1334 Central de Atendimento ANATEL (ao ligar, informe o nGmero do protocola fornecido pela prestadora).

Contribuiches: Para o FUST (1%) e FUNTTEL (0.5%) sobre valor dos servigos, néo repassados s larifas.
Valor minimo do ressarcimentn, em caso de interrupgiio do servigo local: duragio da interrupgdo {em min.) vezes valor da assinatura basica, divididos por 43.200 min.(30 dias).
12 CYBC, 13 Fonar, 14 Ol, 15 Teleforica, 16 Viacom, 17 Transit, 19 Epsilon, 21 Embratel, 23 Intelig, 24 Primeira

den Line, 38 TESA, 39 Engevox, 41 TIM, 42 GT Group, 43 Sercomiel, 45 Global Crossing, 48
Dollarphone, 8% Sermatel, 84 BBT, 85 America Nat, 81 IP Carp Telecom,

Os cadigos de sefegao de prestadoras de longa distancia saa: 31 0i,
Escolha25 GVT, 26 IDT, 28 Alpamayo, 29 T-Leste, 32 Convergia, 34 ETML., 35 Easytons, 37 Gol
Hoje TelecomA7 BT Communications, 53 OSTARA, 57 ltacéy, 58 Voitel, 62 Opton, 63 Hello Brazil, 67 ALCOLA, T
$6 Amigo Telecom, 65 Telecom 65, 49 Cambridge, 75 Vipway.

Resumo dos Tributos incidentes .

Receitas (R3) Valor ICMS Valor 1SS Valor PIS Valor COFINS ’
Servigos Telecom 26,45 0,00 1,08 5,02 '
Servigos Nao Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Servigos 0,00 0,00 0,57 2,65
Total Tributos 28,45 4,00 1,65 7,67

Nota: Fundamento legal Lel 12.741/2012 e Resolugao ANATEL 632/2014




Ol S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL P e
Periodo: 11/06/2024 a 10/07/2024 000004

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES NUMERO DA NF:025.142.280 SERIE: U SUB-SERIE:02

Miirere do Cliente: 232438484000006 Perlodo de; 11/08/2024 & 10/07/2024

ASSOCIACAC DE SERVICOS SOCIAIS Contrato Agrupador; 791.064.732-4  Telefone Agrupador: 45 3446 026

VOLUNTAR SR e e e oo
M * A - nsc. 51 al

ROD SC 465 00000 KM25 Data de emissao: 15/07/2024

ZONA RURAL

89735-000 LINDOIA DO SUL - 8C

OF 8,A. « EM RECUPERAGAQ JUDICIAL RESUMOQ DOS TRIBUTOS ICMS ICMS iS5
CNPJ; 76.535.764/0322-66 |.E: 26.042.764-8 Base de Célculo 93,52 0,90 0,00
Rua Desembargador G& Costa, 605 Sala 04, Bairro Capoeiras - CEP 88070-450 - Aliquota 17% 0% 0%
Floriandpolis — SC Valor 15,89 0,00 0,00
Via: Unica CFOP:05307
Natureza da Gperagdo: Servico de Telecomunicagdes
RESERVADO AO FISCQ
CB6D.5C07.E8BD,DACS.CCFE.6038.3857.E248
SERVICOS Ol J
SERVICOS MENSAIS
Sequéncia Descrigio dos servigos Dia/Qide % Desconto Aliquota Valor
1 Ol FIXO AVANCADO 30 85,18% 17% ICMS 9352
Total SERVICOS MENSAIS 93,52

SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL

Sequéncia Descrigdo dos setvigos Data Minutos Yarifados
2 CHAM. LQCAIS Ol 09/07/2024 MIN. 0000000002,9
Faotal SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL

CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Sequéncia Descrigio dos servigos Data Mintutos Tarifadoes Aliguota Valor
3 TOTAL DE MINUTOS LOCAIS 10/08/2024 MIN. 0000000002,9 0% 0,00
4 FRANQUIA EM MINUTOS 10/06/2024 MIN, 0000045000,0 0% 0,00
5 MINUTOS EXCEDENTES A FRANQUIA 09/07/2024 MIN. 000000C000,0 0% 0.00

Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Sequéncia Descrigdo dos setvigos Data Minutes Tarifades Aliquota Valor

6 CHAMADAS HORARIQ NORMAL - 0807/2024 00000002/000001,4 0% 0,00
QUANTIDADEIDURACAD MEDIA

Total MED!A DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL

Sequéncia Data Hora Duragde Locallzagde Tarifagao Telefone  Aliquota Vator
7 040712024 12:24:20 00:00:30 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 49998023278 0% 0,00
8 O7/07/2024 20:0603 DO04:52 VG-1 HORARIO REDUZIDO vGCi1 49098220290 0% 0,00
9 08072024 06:17:23 00:01:32 VC.1 HORARIO REDUZIDO vCi 49998220260 0% 0,00
10 CO/O7/2024 112823 DO:01.01 VC-1 HORARIO NORMAL veH 49999711641 0% 1,00

Total CHAMADAS LOCAES PARA MOVEL

|Tota| Nota Fiscal Ol 93,52 |
I DOCUMENTO FINANGEIRO - N° 025.458.056 I
ITENS FINANCEIROS
Sequéncia Descrigdo dos serviges Data Histdrco % Desconto Vator
14 ATUALIZACAC DE VALORES 08/07/2024 20240531/20240614 0,85
12 MULTA DE CONTA 08/0712024 20240531/20240614 364
13  SIGA-ME 10/07/2024 875
14 PACOTE DIGITAL SUPER 10/07/2024 6,49% 40,48

Continua na préxima pigina



Pagina

0l §.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 90004 de
Perlodo: 11/06/2024 a 10/07/2024 000004
DOGUMENTO FINANCEIRG - Continlagdo
IDOCUMENTO FINANCEIRQ - N° 025.468.056 I
ITENS FINANCEIROS
Sequéncla Descrigio dos servigos Data Historice % Desconto Vator
15 SVA O AUDIO NEWS AVANCADO 1010772024 30,37% 39,31
Total ITENS FINANCEIROS
|T0tat Documento Financeiro 93,03 J
I Valor a pagar 186,56 J
Ter vocé como cliente & um prividégio. Obrigado por pagar sua conta em dia.
NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES NUMEROC DA NF:025.142,291 SERIE:U SUB-SERIE:02
Mtimero do Cliente; 232438484000006 Periodo de: 13/06/2024 a 10/07/2024
ASSOCIACAD DE SERVICOS SCCIAIS Contrato Agrupador: 711.064.7324  Telefone Agrupador: 49 3446 1026
VOLUNTARI Contrato Agrupado: 715.064.803-8 Telefone Agrupado: 48 3446 1191
GPFIGNPJ: 02.642.698/0001-74 Insc. Estadual: ISENTQ
ROD SC 465 00000 KM25 Data de emisséo: 15/07/2024
ZONA RURAL
89735-000 LINDOIA DO SUL - 8C
Of $.A. — EM RECUPERAGAD JUDICIAL RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS ICMS IS5
CNPJ: 76.535,764/0322-66 1.E: 25.042.764-8 Base de Calculo 73,88 0,00 0,00
Rua Desembargador Gil Costa, 605 Sala 01, Bairea Capoeiras - CEP 88070-450 - Aliquota 17% &% 0%
Floriandpolis — 5C Valor 12,65 G,00 0,00
Via: Unica CFOP:05307
Natureza da Operacdo: Servigo de Telecomunicagdes
RESERVADO AQ FiSCO
95086.7AF9.D2E8.3582.6DF6.524B.897A.C115
SERVICOS Ol |
SERVIGCOS MENSAIS
Sequéncia Descrigio dos servigos DialQtde % Descanto Aliguota Valor
1 ASSINATURA BASICA NAC RESIDENCIAL a0 17% ICMS 73,88
Total SERVICOS MENSAIS 73,68 ]
[otal Nota Fiscal o 73,88 |
DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 025.458.057 J
ITENS FINANCEIRCS
Sequéncia Daescriglo dos servigos Data Histérice ¥ Besconto Vator
2 ATUALIZACAD DEVALORES 08/07/2024 2024053120240814 034
1,47

3 MULTA DE CONTA
Total ITENS FINANCEIROS

0810712024 20240531/20240614

| Total Documento Financeiro

1,81 l

[ Valor a pagar

75,69J

Ter vocé como cliente é um privilégio. Obrigado por pagar sua conta em dia.

Quando esta conta foi emitida, o débito total em atraso deste terminal era de RS 6,53.

Caso o pagamento ja tenha sido feito, favor desconsidere esta mensagem. Caso conlrdrio igue 0800 031 0800.
Lembrames que na falta do pagamento, o5 servigos serdio SUSPENSOS.

Descrigdo das sigltas utillzadas
NOR - Normal VC1 - Ligacao para celular dentro de drea de mesmo DDD

RED - Reduzida VC32 - Ligagéo para celular cujo primeiro digito do DDD seja igual ao de origem

SRD - Super Reduzida VC3 - Ligagao para celular cujo primeiro digito do D00 seja diferente

MIS - Mista
CIF - Diferenciada



Data: 27/08/2024

Cooperativa:
Conta:

Convénio:

Cadigo de Barras:

SICO0B - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasii
Plataforma de Servigos Financelros do Slecoob - SISBR
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE CONVENIO

3067 / SICOOB - CREDIAUC/SC
71.249-3 / ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND

Telepar Fixa Pr
84610000002 52240020711 06473220240 73214200323

No. Agendamento: 13.863.029

NSU: 242190200558

Data Agendamento: 06/08/2024-14:10:42
Data Pagamento: 07/08/2024

Valor do documento: 262,24

Valor dos juros: 0,00

Valor da mulia: 0,00

Qutros encargos: 0,00

Valor do desconto: 0,00

Qutras deducdes: 0,00

Valor total: 262,24
Autenticagio: 133121CE-913F-4284-8C44-F820FFEES392

Hora: 17:59:46

OUVIDCHRIA SICOULE: 08007250806




A IE - VIEN AUXILIAR DA
\ o DE ENERGIAELE /
g 7 Celesc Tamaral, v 160 B0 A1, 81082

\l // Distribuicao S.A,

hrmnacao Linclos Do Sul - 3448107 j

Classificagdo / Modalidade Tariféria | Tipo de Fornecimento: J

Neme: ASSOCIACAQ DE SERVICOS SOCIAS

CPF/CNPJ: 0264 2690/0001-74

EnderecoSC 473 - LNDOWA A PUMRM SN - INT. - L
IND. DO St Cliente: 24631788  Etapa: O
CEP: B75H-000 Cidade: LINDOA DO Sl SC Grupo/SubGrupo Tensae: BED

REFERENCIA VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

07 / 2024 09 / 08 / 2024 R$ 151,56

Reservado ao Fisco

NOTA FISCAL N 010824463 - SERIE 001 /| DATA EMIBSAOD: 20/07/2024
Consulte m Chave de Acesso em
https://sat.sef.sc.gov.brinfIe/consulta

Chave de acesso
42240708336783000B066001H06244532080306504

EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorlzacao

COMUNICADO IMPDRTANTE

3 . de aqdiclgnals de bandelva
) atw I?h:% A ;%n#mki %ﬂmﬁiﬂa

[Leitura Anterior | Leitura Atual Dias Origem da Leitura Proxima Leitura ]

20/06/ 2024 20707 /2024 30 LIDA 20/ 08 /2024
( A Postos Leitura | Lsitura Perdas | Total
Medjidor CIERREeRg Horarios | Anterior | Atual EaRttEnts (%) | Apurado
1738662 Energia Unico 56238 56438 100000 000 200
i Prego unit COFINS/| Base Calc.| Aliquota Tarifa
Itens de Fatura Unid. ‘ Qtd. ol trib. (RS) Valor (R$) [PIS (RS)| IcMs (Rs)|IoMS (%) ICMS (RS) unit. (R$)
Consuma TE KWH 200000 036615 3233 227 7323 7,00 1245 029257
0 Consume TUSD  KWH 200,000 037585 751 233 519 7.00 276 030039
2)) Bandeira Amareia 200000 00170 34 010 34 17.00 053 00257
BUBTOTAL: 15156
BUBTOTAL: éwn T I F I c
(ue o Material / Servico constante deste
documento foi recebido / prestadv e aceito
s
Aluulura 2 ‘JN
' !5 Q
'Pe..\l
TOTAL: 15156
(0D) Consume TE | (0E) Censume TUSD | (2L) Bandalra Amarela | Bandeira Amarela
. ips v . h
Bandeira Tarifaria I Dias CONSUMG FATURAIO Dl FATURADOS
- awee[ ] 206 3a
Burcheia Verd v o R 193 38
e A Gl I = RO e— T e
2 aBRez4 - 235 31
but Base de | Aliquota Valor § wRad ] Lz 28
Tribute [ ~<i0i0 (%) (R$) b FEved ] 285 3z
S B I - 3@
Pis 12580 066 083 = [ | 228 29
COFINS 12680 307 R - ) — o 28
£ RO —— s
IMs  BI56 700 .76 SET/23 — ] 196 29
AGO/21| 184 29
J JUL/23 202 at J

Mensagens:




BICOOB - Sistema de Cooparativas de Crédits do Brasli
Plataforma de Servigos Financelros do Sleoob - SISBR

Data: 27/08/2024

Comprovarnte de
Pagamento de Boleto

Coop.:  3067-8/ CCLA DE ASSOCIADCS DO ALTO URUGUAI CATARINENSE
Conta:  71.249-3 / ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND

Hora: 17:58:35

Linha digitavel:

N° documento:

Nosso Namero:

No. Agendamento:

Instituicdo Emissora:

Tipo Documento:

Nome/Razéo Social do Beneficiario:
Nome Fantasia Beneficiario:
CPF/CNPJ Beneficiario:
Nome/Razao Social do Pagador:
Nome Fantasia Pagador:
CPF/CNPJ Pagador:

Data Agendamento:

Data Pagamento:

Data Vencimento:

Vaior Documento:

{-) Desconto { Abatimenio:

(+) Qutros acréscimos:

Valor Pago:

Situagéo:

Autorizou pagar valor diferente do agendado:

Autenticagéo:

23790.34200 90197.354948 95013613609 9 8030000015156

13.983.028

237-BCQ BRADESCO 8.A.

Tituio

CELESC DISTRIBUICAD SA

CELESC DISTRIBUICAO SA
{:8.336.783/0001-9C

ASSOCIACAD DE SERVICOS SOCIAIS
ASSOCIACAD DE SERVICOS SOCIAIS
02.642.658/0001-74
06/08/2024-14:10:42

Q7/08/2024

09/08/2024

151,56

0,00

0,00

151,56

Efslivado

Nao
ba79d70d-8d08-4fce-b31a-65e5884aablc




A Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento
CNPJ - 82.508.433/0001-17

casan

FATURA DE AGUA / ESGOTO

AGENCIA: LINDOIA DO SUL TELEFONE :0800 643 0195

ENDERECO:RUA BAREO DO RIO BRANCO, 275
OUVIDORIA CASAN: www.casan.com.br/ouvidoria

USUARIO: CORPO DE BOMBEIROS VOLUNT LINDOIA DO SUl@2.642.698/0001-74

MATRICULA MES / FATURAMENTO VENCIMENTO

oo RN 1/ 111 | 04/08/2004

LOCALIZAQAO 735.671.063.0014, @1|DATA APRESENTACAO ©9/07/2024
PEUTo tortelT1 B9/B7 2024 Teds 172370 TPF7CNFY

EN[‘EI{E'.':\:! = SITUACAQ DO FATURAMENTO
R. DO LAGO, 98 - INDUSTRIAL ENTREGA N0 IMOVEL
CORPO DE BOMBEIROS NUMERG 00 HIDRGNETRG
CEP: 89735-000 ‘ MUN LINDOIA DO SUL A215230137
i gg{,ge@a@ HISTORICO
1457714000 | RO [ wesan | wommeta | R [V
e g,32/3%2 0o | | L I
UNIDADES POR CATEGORIA | oo 2kt |We2in | LM % |4
et oo e o (o | Lm0
ove [000 000 | 801 | ®01 \pmomd (oo | L0 (@7 |15
pLMERD SEQUENCIAL lacmomd [m2-2m4 | LIDO 2|13
G54-000071 | 119.016.302.407 (39| 0824 | 01,289 | LI m |
TABELA TARIFARIA DESCRICAO DOS SERVICOS FATURADQOS
FESTOENCTAL I —— B IR
Rl WLE R |[FATUREENTO oL TFico n
U gerw;o constante deste § <30

{ TR RESTDERCIAL

prestad o acedo |

TFDI R$ 43:31

FrlvA WLUME  Résui
I 1i £, 3740

Il 999959 7.6

[ TOTAL TRIBUTA

PRC W® 5/17 M8

ATENDIMENTO
INFORMIDRDE RO FRDRAD

FRRETREG

SIM
SIM

COLIFORMES
ESCHERICHLA

3. CONCLUSﬁO

"EVENTUAIS. ANGLI
DE AgoES CORRETIVAS
DA aGUA".

Outras informagoes sobre a qualidade da agua:
0800 643 0195  http://ww.casan. com.br

0]
AVISO DE DEBITO / CORTE
EM ©5/07/2624 CONSTAM ©@1 FATURACS) VENCIDA(S), NO VALOR DE R$
196,46, ESTANDO SUJEITO A0 CORTE DO FORMECIMENTO E POSSIVEL
NEGATIVAGAO. DESCONSIDERE ESTE AVISO CASO REALIZADO PAGAMENTO.

Més de consumo Vencimento Valor
06/2024 04/07/2024 R$ 196,46

*Esta unidade ficara sujeita @ suspensao do abastecimento caso
a pendéncia nao seja regularizada ate 10/08/2024. Desconsidere
este aviso caso a(s) fotura(s) ja tenhem sido pagas.




Data: 27/08/2024

Cooperativa:

Conta:

Convénio:

Cédigo de Barras:
No. Agendamento:
NS

Data Agendamento:
Data Pagamento;
Valor do documento:
Valor das juros:
Valor da multa:
Qutros encargos:
Valor do desconto:
Qutras dedugdes:
Valor total:
Autenticacao:

SICOOR « Slstema de Cooperativas de Crédito do Brasll
Plataforma de Servigos Financelros do Slcoob - SISBR

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE CONVENIO
3067 / SICOOB - CREDIAUC/SC
71.249-3 } ASSOCIACAC DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND
Casan Sc
82650000001 11940013000 0C000001190 16302407600
13.963.027
242190200556
06/08/2024-14:10:42
G7/0812024
111,94
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
111,94
8F2EQF97-CBGD-4CBF-98DD-7CCEDSAB3TEA

Hora; 17:59:30

CUVIDORIA SICOOB: 08067250096




. Documento de Arrecadacgéo
Receita Federal de Receitas Federais

S

CNPJ Razdao Social
L02.642.69810001-74J [ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND

Perfodo de Apuragio Data de Vencimenlo Numero do Documento
[ Julh012024J [ 20/08!2024] [ 07.16.24219.8716252-6

(DEJS(‘.[\'II\;(SES

N°® Recibo Declaragao: 50000252962732

Cadige Denominagdo Principal Multa Juros
1082  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 604, 22 604,22
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1138  CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 1,653, 96 1.653,96
81 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
AB7/2024 Vencimento:20/08/2024

P PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 82,69 82,69
91 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1646

%]

1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 206,74 206, 74
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1176  CP TERCEIROS - INCRA 16,53 16,53
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1196  CP TERCEIROS - SESC 124,04 124,04
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1200  CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 24,80 24,80
@2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

8361  PIS - FOLHA DE SALARIOS 82,69 82,69

02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:07/2024 Vencimento:23/08/2024 i

CERTIFICO

Totais 2.795,67 Que o Material / Servigo constante destez|795,67
documento foi recebido / prestado ¢ aceito

Em O:H QB 1M

sinetara
mj‘a{ § QUL Qmsel%
SENDA (Versdo:5.2.0) Pagina: 1/1 p), C 06/08/2024 1¢:02:19
85800000027 5 956703852429 330716242193 87162526667 6 AUTENTICAQKO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ 85800000027 5 | [ 956703852429 | [ 330716242193 | [ 871625266676 |  CNPJ: 02.642.698/0001-74

Namero: 07.16.24219.8716252-6
Pagar até: 20/08/2024

Valor: 2.795,67



SICOO0B - Slstema de Cooperativas de Crédito do Brasl
Plataforma de Servigos Financelros do Slcoob - SISBR

Data: 27/08/2024 COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF Hora: 17:56:38
ORIGEM DA OPERAQAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCOOB PAB - AGENCIA BR
NUMERO DO AGENDAMENTO: 13063026
DATA PAGAMENTO: 07/08/2024
CODIGO DE BARRAS: 85800000027956703852423307162421987 162526667
VALOR TOTAL: 2.795,67
cl: 3067/712493 - ASSOCIACAO DE SERVICOS SOGIAIS VOLUNTARIOS DE LIND
AUTENTICAGAQ: BB3ADEBA-04CA-4AB4-AD0S-78246CEBCAID

MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/COTEC NO 001, DE 2008
OUVIDORIA SICO0B: 08007250386




SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

27/08/2024 EXTRATO CONTA CORRENTE
COOP.: 3067-8 - SICOOB - CREDIAUC/SC
CONTA: 71.249-3 - ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND

IDENT.CONTA: CONTA CONVENIO

DATA DOCUMENTO HISTORICO
22/07/2024 SALDO ANTERIOR
22/07/2024 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR
31/07/2024 3098090200 CRED.TED-STR

MUNICIPIO DE LINDOIA DO SUL
78.510.112 0001-80

CODIGO TED: T926526044
SALDO DO DIA =====>

RESUMO

SALDO EM CONTA CORRENTE(+):

SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+):
SALDO DISPONIVEL(=):

SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE:
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(a.m.):
PREVISAO CPMF:

PREVISAOQ IOF:

PREVISAO ENCARGOS:

PREVISAO TARIFAS:

Limites de Crédito Disponiveis
Acesse o menu Crédito para consulta dos limites de crédito disponiveis.

EXTRATO No.:000
SAC: 0800 724 4420/ OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

3SR

17:57:58

VALOR
4.91C
0,00*
12.500,00C

12.504,91C

12.504,91C
0,00C

12 504 91C
0,00

0,00
4,30%
0,00D
0,00D
0,00D
0,000



27/08/2024

COOP.:
CONTA:

DATA
31/07/2024
31/07/2024

07/08/2024

07/08/2024

07/08/2024

07/08/2024
07/08/2024
07/08/2024
07/08/2024

07/08/2024

07/08/2024

07/08/2024

08/08/2024
08/08/2024

21/08/2024

22/08/2024

23/08/2024

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

EXTRATO CONTA CORRENTE

3067-8 - SICOOB - CREDIAUC/SC

71.249-3 - ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND
IDENT.CONTA: CONTA CONVENIO

DOCUMENTO

13963021

13963022

13963025

13963026
13963027
13963028
13963029

13963030

13963024

Pix

127
188

04

14110452

188

HISTORICO
SALDO ANTERIOR

SALDO BLOQUEADO ANTERIOR

DEB.TRANSF.CONTAS
DIF. TITULARIDADE

FAV.

7 DEB.TRANSF.CONTAS

DIF. TITULARIDADE

DEBITO EMISSAOQ TED
DIF. TITULARIDADE

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.SANEAMENTO
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

DEB.CONV.TELECOMUNICACOES

DEB.TRANSF.CONTAS
DIF. TITULARIDADE

FAV.: BUSANELLO ESCRITORIO
CONTABIL LTDA

DEB.TRANSF.POUPANGA-INTERCREDIS
3067 - 649809920

PIX EMITIDO OUTRA IF

Pagamento Pix

00.360.305 0001-04

SALDO DO DIA =====>
TRANSF.RECURSO (E/l)
TED INTERNET

SALDO DO DIA =====>
DEP.DINHEIRO

SALDO DO DIA =====>
DEBITO EMISSAOQ TED
DIF.TITULARIDADE
Posto Madesul Ltda
SALDO DO DIA =====>
TED INTERNET

SALDO DO DIA ===== >

ST

17:68:16

VALOR

12.504,91C

0,00*

2.387,18D

1.893,05D

2.177.00D

2,795,670
111,94D—
151,56D
262,24D~

5156,00D

825,06D

661.580 —

724.64C
3,60D—
6,000
715,04C
205,00C —
920,04C

909,32D_

10,72C

6.00D—"

4720



RESUMO

SALDO EM CONTA CORRENTE(+):

SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):

“LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL{+):
SALDO DISPONIVEL(=):

SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE:
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL{a.m.):
" PREVISAO CPMF:

PREVISAO IOF:

PREVISAQ ENCARGOS:

PREVISAO TARIFAS:

Limites de Crédito Disponiveis

Acesse o menu Crédito para consulta dos limites de crédito disponiveis.

EXTRATOQ No.:000
SAC: 0800 724 4420 / OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

472C
0,00C
0,00C
4,72C

0,00

0,00
4, 30%
0,00D
0.00D
0,008
0,000



Associacio de Servigos Sociais Voluntarios de Linddia do Sul

Rodovia SC 473 - Centro - Linddia do Sul - SC
Fone: (49)3446-1026

CNPJ: 02.642.698/0001-74

Data Veiculo Motivo Km Rodados
01/07/2024 UTM-2316  |Auxilio Acidente de Transito ¥
01/07/2024 UTM-2316 Limpeza de Pista 15
01/07/2024 UTM-2316 Contabilidade 3
02/07/2024 UTM-2316 Forum lpumirim 16
03/07/2024 UTM-2316 Posto de Saude 5
04/07/2024 UTM-2316  [JK Tintas / Mercado 5
05/07/2024 UTP-2317 Concérdia Buscar Equipamento 81
05/07/2024 UTM-2316 Conselho Tutelar / Mercado 6
08/07/2024 UTP-2317 Abastecimento / Mercado 5
08/07/2024 uTP-2317 Concérdia Reunido 85
10/07/2024 UTM-2316 Radio Princesa do Vale 3
12/07/2024 UCIR-2313 Aguecimento 13
12/07/2024 UTM-2316 Contabilidade / Mercado 5
12/07/2024 UTM-2316  |Ginasio de Esportes 5
14/07/2024 UTP-2317 Levar Bombeiro Voluntario 6
15/07/2024 UTM-2316 Banco Ipumirim / Mercado / Prefeitura 20
16/07/2024 UTM-2316 JK Tintas 3
16/07/2024 UTM-2316 Borracharia 3
17/07/2024 UTP-2317 Treinamento Secretaria de Educagdo 3
17/07/2024 USB-2315 Abastecimento 3
18/07/2024 UCIR-2313 Treinamento Hospital 2
18/07/2024 UTP-2317 Treinamento Secretaria de Educagao 3
18/07/2024 UTM-2316 Treinamento Hospital 4
19/07/2024 UTP-2317 Treinamento Secretaria de Educacao 3
19/07/2024 USB-2315 Borracharia 1
22/07/2024 UTM-2316 Contabilidade / Mercado 6
22/07/2024 UTM-2316 Retirada de Abelha 17
24/07/2024 UTM-2316 Radio Princesa do Vale 3

SS0R




24/07/2024 UTM-2316 Cartério Ipumirim / Posto de Saude 20
25/07/2024 UTP-2317 Auxilio Acidente de Transito 6
26/07/2024| UTM-2316  |Posto de Saude / Mercado / Hospital 6
29/07/2024 UTM-2316 Mercado 2
31/07/2024 UTM-2316 Contabilidade 4

sa00 (s Lervict valuniarios

: Lindue g ID

é// s R AT

2 C 3 -:f_{' ¥s) Total KM 369




02/09/2024, 15:60 Prestagfio de Confas — BOMBEIROS VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL - 8C

rpcurso-recebido-ene- 28082,

Prestacio de Contas Parcial Parcela 07-2024 —
,(b_t_tps;z[bombeirggzoluntgrioslindgiadosgl,ﬂordpress.com[ﬂp—gontenﬂuploaQs[2024[09[rgcursg-recebido—gm-
28082024.pdf) Baixar (hitps://bombeirosvoluntarioslindoiadosul. wordpress.com/wp-
content/uploads/2024/09/recurso-recebido-em-28082024. pdf)

CRIE UM WEBSITE OU BLOG GRATUITO NO WORDPRESS.COM, WORDPRESS.COM.

https:ﬂbombeirosvoIun!ariosiindoiadosul.wordpress.comfprestacao-da«contas-zo1TI 50/50
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